
レディース“ハナ”

  京滋信用組合

 お客様には、多大なるご迷惑をおかけしますが、ご理解の程、

よろしくお願いいたします。

　尚、延期後の開催につきましては、情勢等を考慮し改めて

お客様 各位

　

決定次第、お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

令和2年2月26日

　　　　　　　ディナーショー延期のお知らせ

　拝啓、京滋信用組合および京滋信用組合レディース“ハナ”

の事業に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

まして、お客様ほか、関係各位の健康と安全を第一に考えた

結果、開催を延期することとしました。

　来る３月８日（日）に予定しておりました、京滋信用組合

レディース“ハナ”総会及び発足１４周年記念ディナーショー

は、現在発生している新型コロナウィルス感染症の情勢を鑑み

　　　　　京滋信用組合レディース“ハナ”総会及び


